财通证券资管年年赢超越 1 号集合资产管理计划

第 1 期销售公告

尊敬的投资者：

根据本集合计划管理合同有关约定，本集合计划第 1 期相关销售信息公告如

下：

咨询电话：95336、40086-96336

特此公告。

财通证券资产管理有限公司

2019 年 4 月 15 日

产品代码：C43523

推广期 2019/4/22-2019/4/23

运作周期起始日 产品成立日

运作周期到期日 2020/4/27

业绩报酬计提基准 5.20%

超出基准部分管理人计

提业绩报酬比例
60%

调整首次最低参与金额 30万

调整最低持有份额 30万

参与费率 0%

退出费率 0%

管理费率 0.60%/年

托管费率 0.03%/年

委托人人数上限
200（当委托人人数达到或接近人数上限（200人）时，管理

人有权暂停接受参与申请。)

推广机构 财通证券资产管理有限公司

		1
	2019-04-15T16:47:28+0800
	财通证券资产管理有限公司417005
	2122390